
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-17/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. szeptember 29-i üléséről. 

 

Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról  

 

315/2011. (IX. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 

hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az alábbi 

határozatokat: 

 193/2009. (VI. 25.) Abony Város Önkormányzata és Fekete Tibor bérlő között 

létrejött bérleti szerződés felmondása 

 239/2010. (VIII. 26.) A közoktatási intézmények nevelési, illetve pedagógiai 

programjának jóváhagyása (Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény) 

 319/2010. (XI. 11.) Szigetvári Zsuzsanna és Halasi Olivér kérelmének elbírálása a 

Mária Terézia és a Hunyadi út állagának megóvása 

 380/2010. (XII. 16.) KMOP-4.5.3-09-2009-0040 Az alapfokú közoktatáshoz való 

egyenlő hozzáférés megvalósítása az abonyi Somogyi Imre Általános Iskolában 

című projekt sikeres lezárásához informatikai tanulmány készítésére cég megbízása 

 5/2011. (I. 06.) KMOP-4.5.2-09-2009-0024 kódjelű „Kreatív Kópévár – Új 

bölcsőde létesítése Abonyban” című projekt projektmenedzsmenti feladatainak 

ellátására cég megbízása 

 7/2011. (I. 06.) A veszélyeztetett helyzetű műemlék épületek veszély-elhárításának, 

állagmegóvásának, részleges helyreállításának támogatására című pályázati 

kiíráson történő részvételi lehetőségről (Sívó Kúria) 

 8/2011. (I. 06.) A veszélyeztetett helyzetű műemlék épületek veszélyelhárításának, 

állagmegóvásának, részleges helyreállításának támogatására című pályázati 

kiíráson történő részvételi lehetőségről (Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár 

és Múzeumi Kiállítóhely) 

 18/2011. (I. 14.) A 8/2011. (I. 06.) számú Képviselő-testületi határozat módosítása 

 64/2011. (II. 15.) A KMOP-4.5.2-09-2009-0024 kódjelű „Kreatív Kópévár – Új 

bölcsőde létesítése Abonyban” című projekt közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó 

közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság tagjainak megválasztása 

 153/2011. (IV. 28.) Energetikai hatékonyság fokozása Abony Város Gyulai Gaál 

Miklós és Somogyi Imre Általános Iskolában című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0008 

jelű pályázathoz kapcsolódó mérnöki feladatok ellátására szerződés megkötése 

 190/2011. (V. 26.) A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény igazgatói állására pályázat kiírása 



2 

 

 260/2011. (VII. 14.) Megbízás a Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény pedagógiai programja 

módosításának szakértői véleményezése 

 Z-275/2011. (VIII. 11.) KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosító számú „Abony Város 

szennyvíztisztító telepének korszerűsítése tárgyú pályázathoz „ kapcsolódó 

tanulmányok és vizsgálatok elkészítése, valamint ezen munkák alapján elkészítendő 

tervezési munkálatok feladatainak ellátása tárgyában ajánlattételi felhívásának 

megtárgyalásáról 

 Z-276/2011. (VIII. 11.) Az Abony, Kossuth tér 4. II/9. szám alatti önkormányzati 

bérlakásra vonatkozó bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése 

 Z-277/2011. (VIII. 11.) Az Abony, Kossuth tér 2. II/1. szám alatti önkormányzati 

bérlakásra vonatkozó bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése 

 Z-278/2011. (VIII. 11.) Megüresedett önkormányzati tulajdonú bérlakások nem 

szociális alapon és önkormányzati érdekből történő bérbeadása 

 283/2011. (VIII. 11.) „Abony Város északkeleti részének csapadékvíz-elvezetése 

és gyűjtése” című KMOP-3.3.1/B-10-2010-0037 pályázat keretein belül 

megvalósuló külterületi „K1” csatorna megépítéséhez szükséges földrészletek 

kisajátítása 

 284/2011. (VIII. 11.) A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Pedagógiai programja módosításának 

szakértői véleményezésére adott megbízásról szóló 260/2011. (VII. 14.) sz. 

Képviselő-testületi határozat módosítása    

 286/2011. (VIII. 25.) A társadalmi szervezetek 2011. évi tartalékalapból történő 

önkormányzati támogatásának pályázati kiírása 

 Z-298/2011. (IX. 08.) Abony Város Önkormányzatához benyújtott jegyzői 

álláspályázatok elbírálása 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatok határidő 

megjelölése nélküli hatályban tartását rendeli el: 

 194/2009. (VI. 25.) Strand Kisvendéglő felújítási, bővítési kérelme 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását rendeli el az 

alábbi határozatok végrehajtására: 

 78/2010. (III. 25.) A Bogácsi üdülő üzemeltetői jogának megszerzésére 

együttműködési megállapodás jóváhagyása 

Határidő: 2011. december 31. 

 139/2010. (V. 27.) OTP Bank Nyrt.-vel kötendő megállapodás a 3311 hrsz-ú 

ingatlannal kapcsolatban  

Határidő: 2011. december 31. 

 277/2010. (IX. 23.) Vámos István és társai által indított peres eljárásban jogi 

képviselet megbízása 

Határidő: 2011. december 31. 

 9/2011. (I. 06.) A veszélyeztetett helyzetű műemlék épületek veszélyelhárításának, 

állagmegóvásának, részleges helyreállításának támogatására című pályázati 

kiíráson történő részvételi lehetőségről (Ungár ház) 

Határidő: 2011. december 31. 

 101/2011. (III. 31.) Az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz 

(Akadálymentesítés)” című KMOP-4.5.3-10-11 kódjelű pályázathoz szükséges 

önerő mértékének meghatározása 



3 

 

           Határidő: 2011. december 31. 

 102/2011. (III. 31.) Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítási 

támogatására pályázat benyújtása 

Határidő: 2011. december 31. 

 Z-273/2011. (VIII. 11.) Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény igazgatói állásra beérkezett pályázat elbírálása   

Határidő: 2016. augusztus 14. 

 Z-274/2011. (VIII. 11.) Sátorné Tóth Melinda óvodavezető megbízásáról szóló 

253/2007. (VII. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat módosítása 

Határidő: 2012. július 31. 

 280/2011. (VIII. 11.) Abony Város Önkormányzata Központi orvosi ügyeleti 

szolgáltatás ellátásának biztosítására közbeszerzési eljárás lebonyolítására cég 

kiválasztása és ad-hoc bizottság megbízása 

Határidő: 2011. december 31. 

 281/2011. (VIII. 11.) Abony Város Önkormányzat és a Keviterv Plusz Kft. között 

létrejött KEOP-1.3.0/2F/09-2009/007 azonosító számú Abony Város 

Ivóvízminőség-javítási és Ivóvíz-hálózat rekonstrukciós programjának 

megvalósítása c. nyertes projekt projektmenedzseri feladatok ellátására megkötött 

megbízási szerződés módosítása 

Határidő: 2012. június 30. 

 282/2011. (VIII. 11.) A térfigyelő rendszer kiépítéséhez kapcsolódó szakfelügyelet 

ellátására szerződés megkötése 

Határidő: 2011. október 31. 

 285/2011. (VIII. 25.) Abony Város Önkormányzat és a MÁV Zrt. között létrejött 

bérleti szerződés és üzemeltetési megállapodás módosításának elfogadása 

Határidő: 2011. december 31. 

 Z-300/2011. (IX. 08.) Abony Város Önkormányzat Központi Orvosi ügyeleti 

ellátása tárgyában az ajánlattételi felhívás jóváhagyása 

Határidő: 2011. december 31. 

 205/2011. (VI. 06.) Energetikai hatékonyság fokozása Abony Város Gyulai Gaál 

Miklós és Somogyi Imre Általános Iskolában című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0008 

jelű pályázathoz kapcsolódó projektmenedzseri feladatok ellátására és nyilvánosság 

biztosítására cég megbízása 

Határidő: 2011. december 31. 

 

A határozatról értesülnek: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2011. szeptember 30. 

 

Polónyi Éva  jkv. 


